PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2225/SANJ/2021

Tatuí, 15 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2594/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva, Interventora da

Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   MIGUEL LO

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatui/SP

SANTA CASA DE MISERICÓRDIADE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNP). 72.189.582/0001-07 de Misericórdia de Tatuí
OFÍCIO SCMT 110/2021

IlustríssimoSenhor

Antonio Marcos de Abreu
Câmara Municipal de Tatuí

Vereador

Assunto: Resposta Requerimentos n. 2594

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no Estado
São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada pela sua
Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, informar os valores para
implantação das campainhas conforme os 3 (três) orçamentos em anexo.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatuí/SP, 04 de Outubro de 2021.

YRISVIVIANE TAVARES Assinadode forma digital por
YRISVIVIANE TAVARES GONSALVES

GONSALVES SILVA:96573252500
SILVA:96573252500 Dados: 2021.10.05 17:53:21 -03'00'

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ

Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva

Rua ManecoPereira, 299 - Fone: (PABX) 15. 3259-3114- CEP 18.270-400— Tatui/SP

InstituiçãoFilantrópica,Declaradade UtilidadePública pelo DecretoFederalnº 63.757de 10 de dezembrode 1968.

METROPOLESERVIÇOS
(11)2385-2549 - (11) 94758-7155 O
WWW.METROPOLECHAMADADEENFERMAGEM.COM

 Fc

METROPOLE
Rua BatistaFergusio 167 - São Paulo/SP andrea.admtQmetropolesolutions.com.br

CNPJ 38.047.554/0001-17

EMPRESA: |SANTA CASA DE MISERICÓRDIADE TATUÍ 29/09/2021
NOME: DRAVIVIANE ciDADE;:| TATAUÍ

CNPJ: 17.888.082/0001-55 ESTADO: |SP

EMAIL: administracaoOsantacasatatui.com.br FoNE:| (15) 3259-3114

ENDEREÇO: |RUA MANECOPEREIRA,299 cELULAR:| (15) 99740-9984

BAIRRO: CENTRO / 18270-400
CENTRALSTANDER LED PARA 10 PONTOS BIVOLT 1 | R$ 1.250,00 |R$ 1.250,00

ACIONADORDO SISTEMA STANDER LED S/ PRES COM CANCELAMENTO 10 | R$ 110,00| R$ 1.100,00

ACIONADORDO SISTEMA STANDER LED C/ PRES COM CANCELAMENTO 10 | R$ 120,00| R$ 1.200,00

ACIONADORDO SISTEMA STANDER LED WC / CANCELAMENTO NO LEITO 10 |R$ 98,00 |R$ 980,00

SINALEIRA DO SISTEMA STANDER LED - PORTA DO QUARTO 10 |R$ 98,00| R$ 980,00

FIO 1,00MM - 7 ROLOS 1 R$ 820,00| R$ 820,00

FIO 0,50MM - 10 ROLOS 1 |R$ 650,00| R$ 650,00

MÃO DE OBRA E INSTALAÇÃO(TRANSLADO,HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO) 1 | R$ 2.500,00 |R$ 2.500,00

A central possui leds queacendem (de forma estática ou piscando) indicandoo númerodos quartosou leitos,sonorizandocom bips intermitentes, possui fonte
bivoltde 127u ou 220u.  -L em piaca espeino, aisp nas 4X4 OU 4X4,L no que conrirmaa cnamaaa ae enrermagem,ieainaicaaor
de leito vermelhoou piscante bicolorqueconfirmaa solicitaçãoda chamada de enfermagem,Pulsador tipo interruptorpara acionamentode chamada:
Botãode presença de enfermagemcom indicadorde led na corverde,acionador,do tipo Liga- Desliga para solicitar ou lar a pi ça do profi   Acionador WC - Quando o paci no banheiroprecisa de atendi é áriopressi o puisador, emitindo um som de emergênciaparaoleito.
O cancelamentoda chamada éfeito no próprio leito. Pulsador tipo interruptorpara acionamentode chamada

SInaleira - vestinaao a porta aos quartosou lerros, acenae o tea na corvermeinaquanaoo paciente soticita a presençaao prorissiona!,na corverae a

presençado profissionalno quarto,
MARIA REGINA